

Cyanit ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia
CVR-nr. 26638720

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2018

Dirigent

Navn: Jakob Schwaner Arndt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cyanit ApS
Vesterballevej 5
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26638720
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jakob Schwaner Arndt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentydelse og hardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 839 t.kr. anses for værende tilfredsstillende, og der forventes ligeledes overskud fremover.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.454.501	3.495.179
Personaleomkostninger	1	(2.282.930)	(1.989.989)
Af- og nedskrivninger		(83.143)	(111.421)
Andre driftsomkostninger		<u>(55.505)</u>	<u>(246.116)</u>
Driftsresultat		1.032.923	1.147.653
Andre finansielle indtægter	2	48.400	45.700
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.158)</u>	<u>(8.892)</u>
Resultat før skat		1.080.165	1.184.461
Skat af årets resultat	3	<u>(240.816)</u>	<u>(264.480)</u>
Årets resultat		<u>839.349</u>	<u>919.981</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(10.651)</u>	<u>(80.019)</u>
		<u>839.349</u>	<u>919.981</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.772	348.248
Materielle anlægsaktiver	4	187.772	348.248
 Anlægsaktiver		 187.772	 348.248
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		810.777	916.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		854.450	1.176.074
Udskudt skat		44.749	42.596
Andre tilgodehavender		14.250	14.622
Periodeafgrænsningsposter		92.830	64.000
Tilgodehavender		1.817.056	2.213.299
 Likvide beholdninger		 380.588	 339.798
 Omsætningsaktiver		 2.197.644	 2.553.097
 Aktiver		 2.385.416	 2.901.345

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		147.100	147.100
Overført overskud eller underskud		322.481	333.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	1.000.000
Egenkapital		1.319.581	1.480.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.206	519.499
Skyldig selskabsskat		242.969	303.401
Anden gæld		598.660	598.213
Kortfristede gældsforpligtelser		1.065.835	1.421.113
Gældsforpligtelser		1.065.835	1.421.113
Passiver		2.385.416	2.901.345
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	147.100	333.132	1.000.000	1.480.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(10.651)	850.000	839.349
Egenkapital ultimo	147.100	322.481	850.000	1.319.581

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.702.730	1.605.406
Pensioner	569.289	378.374
Andre omkostninger til social sikring	10.911	6.209
	2.282.930	1.989.989
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	3
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.400	45.700
	48.400	45.700
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	242.969	303.401
Ændring af udskudt skat	(2.153)	(38.921)
	240.816	264.480

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	466.997	
Tilgange	200.701	
Afgange	<u>(316.701)</u>	
Kostpris ultimo	<u>350.997</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(118.749)	
Årets afskrivninger	(83.143)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>38.667</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(163.225)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>187.772</u>	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>108.590</u>	<u>150.880</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Arndt Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev med fordringspant på 500 t.kr. i debitorer. Den regnskabsmæssige værdi udgør 811 t.kr.
